



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Deko Invest Holding ApS

Okslundvej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 52 07 67

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2017.

Søren Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deko Invest Holding ApS Okslundvej 1 6330 Padborg
	CVR-nr.: 35 52 07 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Overgaard Bech Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Dekoprint A/S, Padborg Deko Invest ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber og andre finansielle investeringer i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 62.855 mod et underskud i 2015/16 på t.kr. 79. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. -388.347.

Til styrkelse af selskabets økonomiske stilling har ledelsen i 2016 revurderet selskabets strategier og processer og har i den forbindelse iværksat tiltag, der forbedre rentabiliteten. Endvidere er der gennem dialog med pengeinstitut sikret opbakning til den valgte strategi . Den i 2016 fastlagte strategi er efterlevet med et tilfredsstillende resultat til følge.

Ledelsen forventer at egenkapitalen på få år kan reetableres.

Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse at selskabets forretningsmæssige såvel som økonomiske fundament er styrket betydeligt. På denne baggrund aflægges ledelsen årsregnskabet på basis af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-17.776	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.156	-28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.525	-30
Resultat før skat	62.855	-79
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	62.855	-79
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79
Disponeret i alt	62.855	-79

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.729	44
	Finansielle anlægsaktiver i alt	151.729	44
	Anlægsaktiver i alt	151.729	44
	Aktiver i alt	151.729	44

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	130.000	130
Overført resultat	-518.347	-581
Egenkapital i alt	-388.347	-451
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	221.536	212
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.291	277
Anden gæld	6.249	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.076	495
Gældsforpligtelser i alt	540.076	495
Passiver i alt	151.729	44
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. -386.188. Selskabet har således tabt sin anpartskapital.

Til styrkelse af selskabets økonomiske stilling har ledelsen i efteråret 2016 revurderet selskabets strategier og processer og har i den forbindelse iværksat tiltag, der forbedrer rentabiliteten. Endvidere er der gennem dialog med pengeinstitut sikret opbakning til den valgte strategi. Den valgte strategi er efterlevet med et tilfredsstillende resultat, og ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter i indeværende såvel som kommende år.

Ledelsen forventer at egenkapitalen på få år kan reetableres.

Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse at selskabets forretningsmæssige såvel som økonomiske fundament er styrket betydeligt. På denne baggrund aflægges ledelsen årsregnskabet på basis af fortsat drift.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.763	9
Andre finansielle omkostninger	15.762	21
	27.525	30

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem datterselskaber og pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i de indregnede kapitalandele.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Overgaard Bech Pedersen

Direktør

På vegne af: Deko Invest Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2017-09-13 10:33:59Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revison

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-09-13 11:01:51Z

NEM ID 

Søren Overgaard Bech Pedersen

Dirigent

På vegne af: Deko Invest Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2017-09-13 11:30:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z5JVS-CIWWG-3YBWE-VUKUN-6TJND-CTPHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>